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Protokoll Regionstyremøte 09-11-20 i Region Nord 

   
 

Protokoll 
 

Ekstraordinært styremøte 
 

Mandag 9. november 2020 kl.20:00 på Teams 
 
 
Regionstyret:  Øyvind Togstad Regionleder 

Thor Egil Five  Styremedlem 
Einar S. Lysnes Styremedlem 
Vedrana Terzic Styremedlem 
Nina Tranås  Styremedlem 
Marius Josefsen Styremedlem 
Frode Børstad  Styremedlem 
Tonje Tangvik  Ansatte representant 
 

Fra adm: Svein Olav Øie Daglig leder 
Kristian Valstad Seksjonsleder 

    
 

Saksliste: 
Sak 20086  Regional kampaktivitet i tiden som kommer 
 

Sak 20086 Regional kampaktivitet i tiden som kommer 
Den regionale kampaktiviteten (i praksis barne- og ungdomshåndballen) 
har vært fryst over hele landet fra fredag 6. november, til og med tirsdag 10. 
november.  
Den enkelte av Norges Håndballforbunds seks regioner vil avklare hvor og 
når det er mulig å gjennomføre kampaktivitet fra og med 11. november. 
 

Regionene har brukt helgen til å skaffe oversikt over hvordan forholdene er 
lokalt i alle landets kommuner. Regionene ønsker så langt det er mulig at 
barn og unge skal spille håndball som planlagt, men det er som ventet store 
forskjeller rundt omkring. I noen områder av landet er det mulig å 
gjennomføre kamper etter de gjeldende protokoller, i andre er det ikke 
mulig. Av våre 94 kommuner som vi har aktivitet i, har 10 kommuner stengt 
sine idrettshaller for trening og/eller kampaktivitet. 
 

Styret hadde en god diskusjon rundt forslaget fra administrasjonen som 
seksjonsleder Kristian Valstad presenterte. 

 

 
 Vedtak sak 20086 

 

På bakgrunn i dagens situasjon og orientering fra Daglig leder og 
seksjonsleder, vedtar RS følgende: 
 

4-er håndball (serie i sone Trondheim) kanselleres ut november - 
gjenoppstart fra og med 1. desember.  
 

Seriespillet for øvrige klasser i Region Nord gjennomføres som planlagt 
fra og med onsdag 11. november 2020 der det er mulig. Klubbene 
oppfordres til å kontakte smittevernmyndighet i egen kommune hvis 
usikkerhet i gjeldende smittevernprotokoller. 


